

## **GEMEINDE St. Martin am Tennengebirge**

**5522 St. Martin/Tgb., Lammertalstraße 1 -** Bezirk St. Johann/Pg. - Land Salzburg Telefon 06463/7225-0 - Fax 06463/7225-16

e-mail: weiss@sanktmartin.at - Internet: www.sanktmartin.at

St. Martin/Tgb., am 27.02.2020

Zahl: 19/2020

## KUNDMACHUNG

Gemäß § 31a Abs. 1 Salzburger Landesstraßengesetz 1972, LGBl. Nr. 119/1972 i.d.g.F., i. V. m. § 53 Abs. 1 und 2 der Salzburger Gemeindeordnung 2019, LGBl. Nr. 9/2020 i.d.g.F., wird der mit Kundmachung vom 28.09.2005, Zahl 74/2005, als öffentliche Interessentenstraße verordnete Jägerheimweg wie folgt ausgeweitet bzw. verlängert und der zusätzliche Straßenabschnitt zur öffentlichen Interessentenstraße erklärt bzw. verordnet:

Der Jägerheimweg wird fortführend um die neue Aufschließungsstraße am Grundstück Nr. 659/11, KG 55319 St. Martin, bis zu deren nordöstlichem Ende (Asphaltende) ausgeweitet bzw. verlängert.

Der genaue Straßenverlauf der gesamten Straße ist am angeschlossenen Übersichtslageplan gelb bzw. gelb-rot schraffiert dargestellt.

Diese Verordnung tritt mit dem der Kundmachung folgenden Tag in Wirksamkeit.

Der Bürgermeister

Schlager Johannes

Angeschlagen am 27.02.2020 Abgenommen am 13.03.2020





